
 

Uchwała Nr 10/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany składu Rady Dyscypliny Nauk Medycznych Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), w związku z § 27 ust. 6 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia  

25 stycznia 2023 r. z późn. zm.) i Uchwałą Nr 68/2019 Senatu ŚUM z dnia 16 października 

2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych kryteriów wyboru kandydatów do Rad Dyscyplin 

Naukowych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza kandydaturę Pana prof. dr hab. n. med. Macieja Misiołka na Członka Rady 

Dyscypliny Nauk Medycznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

na kadencję do dnia 14 listopada 2028 r.  

  

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Nauki. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


